
Zarządzenie Nr 76/24 

Wójta Gminy Laskowa 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia w drodze zamiany między Gminą Laskowa a osobami fizycznymi 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609),  

art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr XLVII/334/23 Rady Gminy Laskowa z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowych 

położonych w miejscowości Ujanowice Wójt Gminy Laskowa zarządza co następuje: 

                                                                                                             

§ 1 

1. Sporządza i podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Laskowa przeznaczonych do zbycia w drodze 

zamiany między Gminą Laskowa a osobami fizycznymi: 

 

Lp. 

Oznaczenie 

nieruchomości 
Powierzchnia 

nieruchomości 

w ha 

Opis 

nieruchomości 

Położenie 

nieruchomości 

Przeznaczenie nieruchomości  

i sposób jej zagospodarowania 

Forma oddania 

nieruchomości 

Cena 

nieruchomości Nr 

działki 
NR KW 

1 74/15 NS1L/00019166/4 

0,0431 ha 

 działka bez  

obciążeń 

Nieruchomość zlokalizowana wzdłuż drogi 

gminnej nr 604500 K. Posiada bezpośredni 

dostęp do drogi publicznej. Kształt działki 

wydłużony o wymiarach ok. 48 x 8-9 m. Teren 

płaski, niezabudowany, nieogrodzony. 

Ujanowice 

Tereny zabudowy jednorodzinnej, 

zagrodowej oraz usługowej  

o symbolu H25 MU (1a, 1b, 4c, 4f, 

4g, 6f) oraz częściowo w terenach 

drogi gminnej – dojazdowej  

o symbolu KD (DG-D) 

zbycie prawa 

własności  

w drodze zamiany 

między Gminą 

Laskowa  

a osobami 

fizycznymi 

29 760,55 zł netto 
 

2 74/16 NS1L/00019166/4 

0,0285 ha  

działka bez 

obciążeń 

Nieruchomość zlokalizowana wzdłuż drogi 

gminnej nr 604500 K. Posiada bezpośredni 

dostęp do drogi publicznej. Kształt działki 

wydłużony o wymiarach ok. 35 x 8-9 m. Teren 

płaski, niezabudowany, nieogrodzony. 

Ujanowice 

Tereny zabudowy jednorodzinnej, 

zagrodowej oraz usługowej  

o symbolu H25 MU (1a, 1b, 4c, 4f, 

4g, 6f) oraz częściowo w terenach 

drogi gminnej – dojazdowej  

o symbolu KD (DG-D) 

zbycie prawa 

własności  

w drodze zamiany 

między Gmina 

Laskowa  

a osobami 

fizycznymi 

19 679,25 zł netto 

  

2. Osoby którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami mogą złożyć wniosek o zakup w/w nieruchomości w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu. 

 

3. Wykaz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń i umieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy Laskowa na 

okres 21 dni tj. od 30 kwietnia 2024 r. do 20 maja 2024 r. oraz w prasie lokalnej. 



§ 2 

Wykonanie Zarządzenia zleca się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami zagospodarowania Przestrzennego, Inwestycji, Rolnictwa, Leśnictwa  

i Ochrony Środowiska. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminny przez okres 21 dni 

jak również na stronie internetowej gminy oraz podaniu informacji w prasie lokalnej.  

 
 


